Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

 Núcleo de Meio Ambiente

Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e

Desenvolvimento Local na Amazônia

EDITAL N.º 05/2020 – PPGEDAM/NUMA/UFPA

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE DOUTORADO PROFISSIONAL EM GESTÃO

DOS RECURSOS NATURAIS E DESENVOLVIMENTO LOCAL NA AMAZÔNIA PARA

INGRESSO EM 2020

O Programa de Pós-Graduação em Gestão de Recursos Naturais e Desenvolvimento Local na

Amazônia (PPGEDAM), vinculado ao Núcleo de Meio Ambiente da Universidade Federal do Pará

(NUMA/UFPA), torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo aqui identificado.

Nº.

Inscrição

1ª Etapa -

Língua

Estrangeira

2ª Etapa -

Projeto

3ª Etapa -

Currículum

Nota

Final

(1+3+1)/5

Situação

24128 8,0 8,2 10,0 8,5 Aprovado

24141 8,0 7,8 10,0 8,3 Aprovado

24143 7,0 8,1 8,5 7,9 Aprovada

24023 7,0 7,2 9,5 7,6 Aprovado

24136 7,5 7,0 9,5 7,6 Aprovado

24112 7,0 7,8 7,5 7,6 Aprovada

24084 7,0 7,7 7,3 7,5 Aprovado

24124 9,0 7,1 7,0 7,4 Aprovado

24114 7,0 7,1 7,5 7,2 Aprovado

24139 7,0 7,2 7,0 7,1 Aprovado

24059 9,0 5,0 6,0 6,0 Não aprovada

24073 7,5 5,4 6,3 6,0 Não aprovada

24130 7,0 5,1 5,5 5,5 Não aprovada

24106 8,0 4,0 6,5 5,3 Não aprovada

24140 7,5 4,7 2,0 4,7 Não aprovada

24091 7,5 5,0 1,0 4,7 Não aprovada

24135 8,5 3,2 4,5 4,5 Não aprovada

24138 7,5 Faltou     Não aprovado

24137 4,0       Reprovada na prova de

língua estrangeira

24110 4,0       Reprovada na prova de

língua estrangeira

24142 4,0       Reprovada na prova de

língua estrangeira

Belém, 12 de fevereiro de 2020.

Prof. Tit. Dr. Wagner Luiz Ramos Barbosa

Presidente da Comissão do PS-2020 PPGEDAM